
RADA GMINY 
CEWICE 

U c h w a ł a Nr m/MofźOM 
Rady Gminy Cewice 

z dnia ..Udmcma.... 2016 roku 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie wsi Cewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje: 

§1 

Nadaje się nowopowstałej drodze wewnętrznej położonej na terenie wsi Cewice, gm. 
Cewice, na działkach nr 93/1 i nr 93/2, o przebiegu wskazanym na planie sytuacyjnym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, następującą nazwę: "ulica 
ÓZMMkQ&8lM " 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 




